

ÅRSBERETNING

BK NORRØNA 2005

Da er nok en sesong blitt historie. Da vi igjen følger kalenderåret, så vil noen skarpe sjeler se at vi i år som i fjor har tatt med vårsesongen 2005 i denne årsberetningen. Dette fordi vi hadde årsberetning for høst 2004 og vår 2005 i fjorårets beretning. I år har vi hele 2005 som årsberetning. Styret synes det er best å avslutte sesongen med årsmøte i stedet for å avbryte sesongen med et årsmøte i februar.

Vi har nå spilt vår andre sesong på Løvenstad klubbhus. Styret mener nå at vi bør gå tilbake til folkets hus igjen. Dette fordi vi i år har hatt 3-5 bord på spillkveldene. Dette anser vi nærmest som katastrofalt for å bruke sterke ord. Styret tror ganske sikkert at det vil bli flere på spillekveldene våre igjen ved å flytte tilbake til folkets hus.

Jon Richardsen har vært turneringsleder og har klart dette på en utmerket måte selv om utfordringen kanskje har vært så stor dette året. Styret takker for jobben og håper Jon fortsetter med denne jobben.

Styret vil takke nok en gang takke den uerstattelige Arne Stenersen for den meget gode jobben han gjør med forberedelser til spillekveldene. Arne sparer styret for mye jobb der.

Styret har nok en gang planer om at klubben starter et nybegynnerkurs til høsten. Dette kurset vil bli ledet av John Roar Stein og vi håper flest mulig av medlemmene våre har mulighet til å hjelpe til på en eller annen måte. Fjorårets planer gikk i vasken blant annet ved at Høybråten var tidlig ute med sitt kurs. De sendte ut innbydelse til husstander vi også ville sendt ut til. Da hadde det vært vanskelig å få med noen.

Styret har avholdt 1 styremøte, samt noen samtaler på spillekveldene.

Turneringsopplegget har vel vært noenlunde likt med årene før.

Høstsesjon med Norrøna cup, høstmesterskap og Asbjørn Jørgensens minneturnering.
Vårsesjon med klubbmesterskap som hovedturnering.

Norrøna cup ble vunnet av Marius Haga – Fabian Thuroczy. Pga at Jon var borte under hele turneringen og formannen var borte en av kveldene så mangler vi dessverre resultatet fra en spillekveld. Dermed vet vi ikke sammenlagt resultatet på denne turneringen. 1 plassen vet vi pga sikre kilder i styret.

Høstmesterskapet gikk over 4 kvelder. Vinnerne ble Alf Pettersen – Per Overå. 2 plassen gikk til Marius Haga – Fabian Thuroczy mens 3 plassen gikk til Peder A Scheie – Christian Scheie.